
UCHWAŁA NR CLXXV/3409/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 14 października 2025 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Białej 

Podlaskiej, ul. Kolejowa 8, 23- 500, Biała Podlaska 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 12  i art. 62 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043,  
z późn. zm.), uchwały nr CXXXVIII/2566/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
24 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej w Białej Podlaskiej, ul. Kolejowa 8, 21-500, Biała Podlaska, pozytywnej opinii 
rady pedagogicznej Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej z 29 września 2025 roku 
(protokół nr 4/2025/2026 z zebrania nadzwyczajnej rady pedagogicznej ww. biblioteki z dnia 
29.09.2025) oraz pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty z 6 października 2025 roku 
i porozumienia Zarządu Województwa Lubelskiego z Lubelskim Kuratorem Oświaty z dnia 
06.10.2025 - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Panu Radosławowi Plandowskiemu powierza się stanowisko dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej w Białej Podlaskiej, ul. Kolejowa 8, 21-500 Biała Podlaska na okres 5 lat 
szkolnych, od dnia15 października 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Wicemarszałek  

Piotr Breś 

 


	UCHWAŁA NR CLXXV/3409/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 14 października 2025 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej, ul. Kolejowa 8, 23- 500, Biała Podlaska

